ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Фома урта

гомуми белем мәктәбе

423012, Татарстан Республикасы, Нурлат районы, Фома авылы, Мәктәп урамы, 2
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Фомкинская средняя общеобразовательная школа

Школьная ул.,2, д. Фомкино, Нурлатский район, Республика Татарстан, 423012

	тел/факс (84345) 35-2-81,  mail: Sfom.Nur@edu.tatar.ru

«20»  августа  2010  г №44
Приказ
« Об утверждении Положения по оплате труда сотрудников школы»

«О введении новых систем оплаты труда работникам школы»

В целях реализации постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 18 августа 2008 года № 592 «О введении новых систем оплаты труда работников бюджетных учреждений Республики Татарстан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об условиях оплаты труда для работников школы по виду экономической деятельности «Образование».

2.Организовать внесение соответствующих изменений в коллективные договоры, соглашения, локальные нормативные правовые акты школы, устанавливающие условия оплаты труда работников школы.
 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя по УВР Абдуллиной.

Приказом ознакомлены:
Директор школы:                      Х.С.Сафиуллин